
Kallingsvatn

543

Lyngvatn
438

579

Barlindtjønn

Kallings-

Gjøv

Vardenapen

Høgeknatten
703

Nauthomfjellet

Fosseheia

Gunnarslitjønn

610
Mjåvasstøyl

Geittjønn-
knatten
312

Nutane

Oksnuten
422

Trolldalen
Gaup-
nasen

Midttjønn-
fjell

Kråfjell
Nofjell
563

454

613

Hovatn

Lislevatn 605

Øytjønnknatten

heia

Bjønnåsen
359

"

462000 464000 466000 468000

65
10

00
0

65
12

00
0

65
14

00
0

65
16

00
0

65
18

00
0

65
20

00
0

Klima- og miljødepartementet,
mars 2019

Målestokk  1: 30 000
UTM rutenett i EUREF89, sone 32N
Ekvidistanse: 20 meter ±

Urdvatn og Kallingshei naturreservat
Åmli kommune, Aust-Agder
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Kartgrunnlag: Norge Digitalt
Kartproduksjon: Fylkesmannen i Aust- og Vest-Agder
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